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BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ YAYIN İLKELERİ 

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından "Uluslararası Hakemli 

Dergi" statüsüne uygun yılda iki sayı olmak üzere yayımlanır. Dergi içeriği, tüm kullanıcılara açık, ücretsiz 

"açık erişimli" bir dergidir. Kullanıcılar yayımcıdan ve yazar/yazarlardan izin almaksızın, dergideki makaleleri 

tam metin olarak okuyabilir, indirebilir, dağıtabilir, makalelerin çıktısını alabilir ve kaynak göstererek 

makalelere bağlantı verebilir. Bu dergide yayımlanan makalelerin ilim ve dil yönünden sorumluluğu 

yazarlarına aittir. Fikirlerden Enstitümüz ve Üniversitemiz sorumlu tutulamaz. Makalelerde belirtilen görüşler, 

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin görüşünü yansıtmaz.  

Dergide yayınlanan makalelerin tüm yayın hakları Sosyal Bilimler Dergisine aittir. Makalesi dergimizde 

yayınlanmış olan yazarlar makalenin Özet kısmının veya tamamının PDF olarak dijital ortamda 

yayınlanmasını kabul etmiş sayılırlar. Dergi yazım kurallarına uymayan makaleler değerlendirmeye alınmaz. 

Basılmama kararı verilen yazılar varsa hakem raporuyla birlikte yazarına iade edilir. Yayın için kabul edilen 

yazıların yayın hakkı, yayınlanan yazıların da her türlü telif hakları dergiye aittir. Yazara herhangi bir telif 

hakkı ödenmez. 

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, yayın etiğinde en yüksek standartlara bağlıdır ve Committee 

on Publication Ethics (COPE) tarafından geliştirilen yayın etiği ilkelerini ve tavsiyelerini gözetir. Gönderilen 

tüm makaleler orijinal, yayınlanmamış  ve başka bir dergide değerlendirme sürecinde olmamalıdır. Her bir 

makale editörlerden biri ve en az iki hakem tarafından çift kör değerlendirmeden geçirilir. İntihal, duplikasyon, 

sahte yazarlık/inkar edilen yazarlık, araştırma/veri fabrikasyonu, makale dilimleme, dilimleyerek yayın, telif 

hakları ihlali ve çıkar çatışmasının gizlenmesi, etik dışı davranışlar olarak kabul edilir.  Kabul edilen etik 

standartlara uygun olmayan tüm makaleler yayından çıkarılır. Buna yayından sonra tespit edilen olası 

kuraldışı, uygunsuzluklar içeren makaleler de dahildir. Olası bilimsel etik dışı davranışlar ve etik yayın ihlali 

durumunda, COPE Ethics Flowcharts dikkate alınır. Detaylı inceleme yapmak için dergi internet sayfasına 

bakınız.  

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, aşağıdaki indekslerce taranmaktadır: 

 Acarindex (Akademik Araştırmalar İndeksi) 

 ASOS (Acedemia Social Science Index) 

 COSMOS (Cosmos Impact Factor) 

 CiteFactor 

 Directory of Research Journals Indexing 

 ESJI (Eurasian Scientific Journal Index) 

 Index Copernicus ( ICI World of Journals) 

 Infobase Index 

 International Innovative Journal Impact Factor 

 ISAM (TDV İslâm Araştırmaları Merkezi) 

 İdealonline 

 JIF (The Journals Impact Factor) 

 ResearchBib (Academic Resource Index) 

 Rootindexing (Root Society for Indexing and Impact Factor Service)  

 SIS (Scientific Indexing Service) 

 SOBIAD (Sosyal Bilimler Atıf Dizini) 

 Sparc Indexing 
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